

Warszawa, dnia 19.03.2025 r.

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego**Znak sprawy:** 17/DB/2025**Przedmiot zamówienia publicznego:****„Wielokrotna dostawa artykułów spożywczych do Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie”****Pytanie 1:**

Dotyczy poz. 6 – Sok 100% - różne smaki, opakowanie szklane, poj. 0,33 l

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 300 ml (po odpowiednim przeliczeniu sztuk)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskazanej w poz.6 pojemności

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 11 - Herbata ekspresowa Lipton - różne smaki: czarna aromatyzowana, zielona, owocowa, cytrynowa (opak. 20 sasz.*1,8 g) +/- 20%, koperty piramidki (oddzielnie pakowane saszetki)

Wyżej wymieniony produkt nie występuje w opakowaniach po 20 saszetek lub piramidki kopertowanych. W związku z tym, czy Zamawiający zgodzi się na produkt: Herbata ekspresowa - różne smaki: czarna aromatyzowana, zielona, owocowa, cytrynowa w piramidkach/saszetkach po 20 szt w opakowaniu (niekopertowanych)?

Dodatkowo na herbaty owocowe, które są mieszanką naturalnych suszy owocowych, obowiązuje inna stawka vat niż herbaty czarne i zielone. Proszę o weryfikację opisu pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił w poz.11 gramaturę oraz tolerancję produktu a na etapie przygotowania i zbierania wstępnych szacunków nikt nie zgłaszał braku dostępności wskazanego produktu na rynku ani jego pakowania więc nie przewidujemy jego zmiany.

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 19 - Cukier brązowy w kostkach, opak. 500 g (oddzielnie pakowany)

Wyżej wymieniony produkt nie występuje na rynku. W związku z tym, czy Zamawiający zgodzi się na Cukier brązowy w kostkach, opak. 500 g (bez oddzielnego pakowania kostek)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rynku dostępny jest produkt z poz.19.Zamawiający nie wyraża zgody na inny sposób pakowania produktu.

Pytanie 4:

Dotyczy poz. 21 - Herbatniki - różne rodzaje opak. 160 g +/- 20%

Czy Zamawiający zgodzi się na produkt w opakowaniu 200g (po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na rynku dostępny jest produkt o wskazanej gramaturze i tolerancji w poz.21, dlatego więc Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gramatury.

Justyna Wojdyna
Starszy Specjalista
w Wydziale Zamówień Publicznych GUS